
UCHWAŁA NR III-13/2010 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 21 grudnia 2010r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu Miasta   Nieszawa    w  2010 roku 
 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, ze zmianami),  art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. c oraz art. 58 
ust.1  i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591, ze zmianami) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 250 000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych ) z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu  budżetowego 
zaplanowanego w budżecie Miasta   Nieszawa    na 2010 rok.   

§ 2. Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wyłonionym w trybie przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych. 

§ 3. Pobranie kredytu ustala się w roku 2010 na warunkach określonych  w umowie 
kredytowej. 

§ 4. Kredyt zostanie spłacony w latach 2011- 2013.    

§ 5. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 uchwały, będą dochody własne gminy. 

§ 6. Zabezpieczeniem spłaty  kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową na 
rzecz banku kredytującego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  

 
 

 

 
 

  

 


